
 
 
 
 
Про затвердження Правил плавання 
для малих, спортивних суден і водних 
мотоциклів та використання засобів 
для розваг на воді у Хмельницькій 
області 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, підпункту 2 
частини сьомої статті 5 Закону України “Про внутрішній водний транспорт”, 
указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 
воєнного стану в Україні”, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 “Про утворення 
військових адміністрацій”, наказу Міністерства інфраструктури України від 
07 липня 2022 року № 493 “Про затвердження Типової форми місцевих правил 
плавання для малих, спортивних суден і водних мотоциклів та використання засобів 
для розваг на воді”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 серпня 
2022 року за № 913/38249, з метою сприяння забезпеченню безпеки судноплавства, 
охорони людського життя та запобігання забрудненню навколишнього природного 
середовища  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити Правила плавання для малих, спортивних суден і водних 

мотоциклів та використання засобів для розваг на воді у Хмельницькій області, 
що додаються. 

 
2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції (м. Київ) 
з моменту його оприлюднення. 

 
 



3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Хмельницької обласної державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків.  
 

Перший заступник начальника  
Хмельницької обласної військової  
адміністрації                 Сергій ТЮРІН 



 


